ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG KỲ

         Số:         /TB–UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Kỳ, ngày 18 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai việc cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở tài sản khác gắn liền với đất

 Ngày 18 tháng 01 năm 2024  UBND xã Đồng Kỳ tiến hành niêm yết công

khai về việc cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất của chủ sử dụng đất có tên là hộ ông Nguyễn Huy

Vĩnh tại trụ sở UBND xã Đồng Kỳ, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang và nhà văn

hóa thôn Trại Chuối 1, xã Đồng Kỳ.

Thời gian công khai 15 ngày kể từ ngày 18/01/2024 đến hết ngày

01/02/2024.

Thửa đất trên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp và thửa đất cấp đổi

cụ thể dưới bảng tổng hợp sau:

Thông tin thửa đất theo GCN

QSDĐ đã cấp

Thông tin thửa đất sau khi đo đạc

chỉnh lý BDĐC đề nghị cấp đổi

Diện tích

chênh lệch

 Tăng, giảm

(+ -  m2)

Số

thửa

Tờ

BĐ

Diện tích (m2) Số

thửa

Tờ

BĐ

   Diện tích (m2)

Đất

Lúa

Đất

LUK

Đất LUC Đất

LUK

21(3) 15 408  192 30 398,5  (-) 9,5

197(1) 15 96  127 31 122,8  (+) 26,8

119(1) 18 168  555 31 206,5  (+) 38,5

391(3) 7 504  96 10 422,4  (-) 81,6

408(1) 7 312  142 10 286,6  (-) 25,4

517 15 96  382 31 137,5  (+) 41,5

659 15 168  759 31 145,2  (+) 22,8

Tổng 1752    1719,5

(+ 129,6)

(- 116,5)

Địa chỉ thửa đất: Thôn Trại Chuối 1, xã Đồng Kỳ, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang

 Trong thời gian công khai thông báo trên người sử dụng đất và các hộ gia

đình cá nhân liên quan có thắc mắc kiến nghị đề nghị liên quan đến việc cấp đổi

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

với đất của chủ sử dụng đất có tên là  hộ ông Nguyễn Huy Vĩnh thì  kiến nghị

bằng văn bản đến UBND xã Đồng Kỳ để xem xét giải quyết theo quy định của

Pháp luật./.

Nơi nhận:
- Trưởng thôn Trại Chuối 1;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT, HSĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lâm

		Lamnv_dongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-18T15:42:04+0700

		2024-01-18T21:01:35+0700

		Dongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-18T21:03:06+0700